Способ отчуждения имущества: заключение договора безвозмездной
передачи (дарения) имущества в муниципальную собственность.

Цена сделки: цена отчуждаемого Имущества составляет 0 (Ноль) рублей.
Балансовая (остаточная) стоимость имущества по состоянию на 30.09.2025

– 859 (восемьсот пятьдесят девять) рублей 52 копейки.
Порядок передачи имущества: Имущество передается по Акту приема-

передачи, подписываемому обеими Сторонами.
Право собственности на Имущество переходит от Дарителя к Одаряемому с

момента подписания сторонами Акта приема-передачи Имущества.

[...]

Способ отчуждения имущества: заключение договора безвозмездной
передачи (дарения) имущества в муниципальную собственность.

Цена сделки: цена отчуждаемого Имущества составляет 0 (Ноль) рублей.
Балансовая (остаточная) стоимость имущества по состоянию на 30.09.2025

– 859 (восемьсот пятьдесят девять) рублей 52 копейки.
Порядок передачи имущества: Имущество передается по Акту приема-

передачи, подписываемому обеими Сторонами.
Право собственности на Имущество переходит от Дарителя к Одаряемому с

момента подписания сторонами Акта приема-передачи Имущества.